Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – правовое управление аппарата администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О выходе из некоммерческой организации «Российский Союз
Исторических Городов и Регионов»
Рассмотрев обращение главы  администрации  города  Рязани                              (от ___________201_ г.  № _______), учитывая, что город Рязань практически не принимает участия в деятельности некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов», а также отсутствие в бюджете города Рязани свободных средств на оплату членских взносов и исполнение других обязательств, руководствуясь  Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Муниципальному образованию – город Рязань выйти из состава членов некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов».
2. Представителем муниципального образования – город Рязань по выходу из некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов» определить администрацию города Рязани.
3. Администрации города Рязани уведомить Генерального секретаря  и Правление некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов» о выходе муниципального образования – город Рязань из состава некоммерческой организации «Российский Союз Исторических Городов и Регионов» в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет         по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                   А.А. Чайка
Глава администрации города Рязани                                                        О.Е. Булеков
Начальник правового управления

Рязанской городской Думы                                                                 А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы                                                                         А.Г. Пашев
Руководитель аппарата городской Думы                                                С.В. Сапунов

Начальник правового

управления аппарата администрации                                              Фомина Ж.А.
29.12.2015

25-27-13